Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Веневский центр образования № 1 имени И.И.Мусатова

(МОУ ВЦО №1 им. И.И.Мусатова)

ул. Бундурина, 13 г. Венев Тульская обл. 301320

Телефон/факс(8-48745)2-50-83/2-50-84

ПРИКАЗ

20.01.2025 № 5/1

Об утверждении графика оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025

учебного года

В соответствии с письмами Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении рекомендаций для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях», приказом по МОУ ВЦО №1 им. И.И.

Мусатова от 09.01.2025 №1/3, в целях получения объективной информации о

результатах качества обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2024-2025 учебного
года.

2. Разместить данный локальный документ на официальном сайте МОУ ВЦО №1 им.

И.И. Мусатова в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Н.Н.Малазония

		2025-01-22T16:59:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕНЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 ИМЕНИ И.И. МУСАТОВА"
	Я являюсь автором этого документа